

**ಮೆ: 1 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ನ್ಯಾಯಿಕ ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಗಳವರ  
ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಸವದತ್ತಿ  
ಕ್ರಿ.ಮೀ.ನಂ: 462/2022**

PW-1

**ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು: ದಿನಾಂಕ : 15-04-2024**

**ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:-**

ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ತಯಾರಿಸಲು ವಕೀಲರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾನೇ ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ. ನನ್ನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸರಿಯಾಗಿದ್ದು, ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆಂದು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಸಹಿ ನನ್ನದೇ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಯು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ರೀತಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು .

| ನಿಶಾನೆಗಳು          | ದಾಖಲಾತಿಗಳು                                                                                                        |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ನಿಪಿ-1             | ಎದುರುದಾರರು, ಅರ್ಜಿದಾರರ ಅಜ್ಜನ ಮರಣದ ಬಗ್ಗೆ ನೀಡಿದ ಅಲಭ್ಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ                                                    |
| ನಿಪಿ-2             | ಮೃತ ರಾಚಯ್ಯ ದುಂಡಯ್ಯ ಹೀರೆಮಠ ರವರು ಬಾಂಬೆ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಟ್ರಸ್ಟಿನ ಸದಸ್ಯರಿದ್ದ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲಿನ ಪ್ರತಿ |
| ನಿಪಿ-3             | ಶ್ರೀ ಹೀರೆಮಠ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಹಾರೊಗೊಪ್ಪ ಇದರ ನೊಂದಣಿ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್                                                              |
| ನಿಪಿ-4             | ನನ್ನ ಮೂರನೇ ಸಹೋದರಿಯ ಮೂಲ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಪ್ರತಿ                                                                        |
| ನಿಪಿ-5             | ನನ್ನ ಹೀರಿಯ ಸಹೋದರಿಯ ಮೂಲ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಪ್ರತಿ                                                                        |
| ನಿಪಿ-6             | ನನ್ನ ದ್ವಿತೀಯ ಸಹೋದರಿಯ ಮೂಲ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಪ್ರತಿ                                                                      |
| ನಿಪಿ-7             | ನನ್ನ ಮೂಲ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಪ್ರತಿ                                                                                      |
| ನಿಪಿ-8             | ಅರ್ಜಿದಾರರ ಕುಟುಂಬದ ವಂಶ ವೃಕ್ಷ .                                                                                     |
| ನಿಪಿ-9 ಮತ್ತು<br>10 | ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ಜಾಹಿರಾತಿನ ಭಾಗಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-9 ಮತ್ತು<br>10                                                |

ಮೇಲ್ಕಂಡ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಆಧಾರ ಮೇಲೆ ನಾನು ನನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ  
ಕೇಳಿಕೊಂಡಿರುವಂತಹ ಪ್ರಾರ್ಥನೆಯನ್ನು ಪುರಸ್ಕರಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ .

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ವಕೀಲರಿಂದ:-

ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು ತಕರಾರು ಸಲ್ಲಿಸದೆ ಇರುವ ಕಾರಣ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ  
ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ

1 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ  
ಸವದತ್ತಿ.